
BICI ELÈCTRICA

MTB JUMP+ 

HORARI BOTIGA

Dilluns a divendres de 8h a 17h

Fora d’horari Tel. 628 891 943 (cita prèvia)

Mossèn Martí, 7 i 9

43800 Valls (Tarragona)

hola@tallersclaudi.com

www.tallersclaudi.com

BATERIA LITI 36V 20AH

MOTOR BAFANG 36V 250W

Autonomía fins 120-150 km

Quadre

Forquilla

Manillar

Potència

Canvi

Cadena

Plat i bieles 

Frens

Pneumàtics

Talles

Colors

Carboni T700

Suntour XCM 27.5/29 hyd lockout, sus fork 100mm

Alloy; W740*31.8; bk

Alloy 90*31,8 bk
SHIMANO DEORE SL M6000-R Right REAR 10
SPEED RAPIDFIRE PLUS 2050mm W/OGD BULK

KMC X10e 1/2"/11/128*116L
Prowheel 36T*170 mm

SHIMANO ALTUS Disc brake MT-200

Continental 29*2.3 Mountain King Black wire 

skin SL

M / L / XL

Vermell-blanc / blava / gris

Talles

S

M

L

XL

Mides

29’’ x 15’’

29’’ x 17’’

29’’ x 19’’

29’’ x 21’’

CF

381.5

431.5

481.5

533.5

L

575

595

615

635

A

73º

73º

73º

73º

B

69.5º

69.5º

69.5º

69.5º

F

644.5

665

685

706

P

445

445

445

445

T

105

110

120

135

D

60

60

60

60

R

45

45

45

45

G

490

490

490

490

REACH

391

410

426.5

442.5

STACK

603

607

616.5

630


